Большемостовская сельская администрация

Ковернинского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.12.2013                                                                                                            № 25
	                                                            № 8

Об утверждении среднесрочного  финансового плана  Большемостовского сельсовета  на 2014-2016  годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской  Федерации:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый год Большемостовского сельсовета  Ковернинского муниципального района Нижегородской области  на 2014-2016 годы.
2. Специалисту 1 категории администрации Большемостовской сельской администрации (Е.Н.Полевой) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области (www.kovernino.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельской администрации                                                      В.М.Аршинова
 УТВЕРЖДЕНО

постановлением Большемостовской                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          сельской администрации

Ковернинского муниципального района

от 11  декабря 2013 г. № 25
Среднесрочный финансовый план  сельского поселения «Большемостовский  сельсовет»

Ковернинского муниципального района Нижегородской области

 на 2014 - 2016 годы

Основные параметры бюджетной системы сельского поселения «Большемостовский сельсовет» Ковернинского муниципального  района Нижегородской области на 2014-2016 годы

                                                                                                                                                                               тыс.рублей

	Показатели
	2012 год (отчет)
	2013 год

(ожидаемое исполнение)
	2014 год
	Плановый период

	2015 год
	2016 год

	Бюджет сельского поселения «Большемостовский сельсовет»

	Доходы всего,

в том числе:
	8371,2
	8355,8
	8533,2
	9029,9
	9627,5

	Налоговые и неналоговые доходы
	1889,2
	2082,0
	3013,2
	3178,4
	3430,1

	Безвозмездные поступления
	6482,0
	6273,8
	5520,0
	5851,5
	6197,4

	Расходы всего,

	8385,7
	8387,1
	8533,2
	9029,9
	9627,5

	Дефицит (-), профицит (+)
	-14,5
	-31,3
	-
	-
	-

	Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета сельского поселения "Большемостовский  сельсовет"на 2014 - 2016 годы

	тыс.руб.

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	2014 год
	Плановый период

	ведомство
	раздел
	подраздел
	целевая статья расходов
	вид расходов

	2015 год
	2016 год

	Всего расходов

	8533,2
	9029,9
	9627,5

	Большемостовская сельская администрация
	487

	8533,2
	9029,9
	9627,5

	Общегосударственные вопросы

	01
	00
	000 0000
	000
	2401,9
	2446
	2523

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	01
	04
	000 0000
	000
	2401,9
	2445
	2522

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления

	01
	04
	0020000
	000
	2401,9
	2445
	2522

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов

	01
	04
	0020019
	000
	1750,9
	1836
	1902

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями

	01
	04
	00020019
	100
	1318,9
	1348
	1378

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	01
	04
	00020019
	200
	422
	488,0
	524

	Иные бюджетные ассигнования

	10

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)

	01
	04
	0020800
	000
	651,0
	609,0
	620,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями

	01
	04
	0020800
	100
	651,0
	609,0
	620,0

	Другие общегосударственные вопросы

	01
	13
	000 0000
	000
	1,0
	1,0
	1

	Реализация муниципальных функций, связанных с общегосударственным управлением

	01
	13
	0920000
	000
	1,0
	1,0
	1

	Выполнение других обязательств муниципальными органами

	01
	13
	0922600
	000
	1,0
	1,0
	1,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд

	01
	13
	0922600
	200
	1,0
	1,0
	1,0

	Национальная оборона

	02
	00
	000 0000
	000
	171,0
	171,5
	171,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	02
	03
	000 0000
	000
	171,0
	171,5
	171,5

	Средства федерального бюджета  на выполнение переданных полномочий

	02
	03
	0010000
	000
	171,0
	171,5
	171,5

	Субвенции на обеспечение поселений, входящих в состав муниципальных районов Нижегородской области, субвенциями из областного фонда компенсаций на осуществление государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	02
	03
	0015118
	000
	171,0
	171,5
	171,5

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями

	02
	03
	0015118
	100
	155
	154,7
	154,7

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд

	02
	03
	0015118
	200
	16
	16,8
	16,8

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03
	00
	000 0000
	000
	2556,0
	2593
	2705

	Обеспечение пожарной безопасности

	03
	10
	000 0000
	000
	2556,0
	2593
	2705

	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности

	03
	10
	247 0000
	000
	2556,0
	2593
	2705

	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений

	03
	10
	247 0059
	000
	2556,0
	2593
	2705

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями

	03
	10
	247 0059
	100
	1918,0
	1951
	1985

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	03
	10
	247 0059
	200
	638,0
	678
	720

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	04
	09
	000 0000
	000
	1325,1
	1482,8
	1611,3

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	04
	09
	3150203
	000
	1325,1
	1482,8
	1611,3

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	04
	09
	315 0203
	200
	1325,1
	1482,8
	1611,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05
	00
	000 0000
	000
	2066,2
	2323,6
	2603,7

	Коммунальное хозяйство

	05
	02
	000 0000
	000
	320,0
	120
	128

	Поддержка коммунального хозяйства

	05
	02
	351 0000
	000
	320,0
	120
	128

	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	05
	02
	351 0500
	000
	320,0
	120
	128

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	05
	02
	351 0500
	200
	320,0
	120
	140

	Благоустройство

	05
	03
	000 0000
	000
	1746,2
	2203,6
	2475,7

	Благоустройство

	05
	03
	352 0000
	000
	1746,2
	2188,6
	2475,7

	Уличное освещение

	05
	03
	352 0100
	000
	1242
	1400
	1450

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	05
	03
	352 0100
	200
	1242
	1400
	1450

	Организация и содержание мест захоронения

	05
	03
	352 0400
	000
	25,0
	30
	40

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	05
	03
	352 0400
	200
	25,0
	30
	40

	Прочие мероприятия по благоустройству за счет средств местного бюджета

	05
	03
	352 0503
	000
	479,2
	773,6
	985,7

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	05
	03
	352 0503
	200
	479,2
	773,6
	985,7

	Культура и кинематография

	08
	01
	440 0000
	000
	5,0
	5,0
	5,0

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии

	08
	01
	440 0000
	000
	5,0
	5,0
	5,0

	Мероприятия в сфере культуры и кинематографии

	08
	01
	440 2522
	200
	5,0
	5,0
	5,0

	Физкультурно-оздоровительная  работа и спортивные мероприятия

	11
	02
	512 2527
	000
	8,0
	8,0
	8,0

	Мероприятия в области спорта, физической культуры и туризма

	11
	02
	512 2527
	000
	8,0
	8,0
	8,0